
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Clenze KGS
Clenze Kirche
Clenze Rathaus
Guhreitzen
Bussau
Granstedt
Bausen
Diahren Ort
Küsten Grundschule
Zebelin
Marlin
Krummasel Ort
Tüschau Ort
Sallahn Ort
Tüschau Ort
Kukate
Waddeweitz
Dommatzen Abzw. B 493
Kröte Ort
Dickfeitzen
Waddeweitz Abzw. Bischof
Kiefen Ort
Bischof
Prießeck
Beseland
Seelwig
Seelwig Hof
Clenze Kirche
Clenze KGS

ab

an

8311001

06:47
06:51
06:59
07:03
07:04
07:07
07:09
07:13
07:14
07:18
07:21
07:24
07:27
07:28
07:32
07:34

8311003

13:17
13:19
13:21
13:27
13:30
13:32
13:34
13:37
13:45
13:52
13:54
14:00
14:04
14:09

8311005
Mo-Do

15:23
15:25
15:27
15:33
15:36
15:38
15:40
15:43
15:51
15:58
16:00
16:06
16:10
16:15

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Mo-Do - Mo-Do Schule

Gültig ab 06.01.2026

8311 Tüschau Ort - Klein Gaddau - Prießeck - Clenze

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


