


8311 Tüschau Ort - Klein Gaddau - Prießbeck - Clenze

 Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>

Mo-Fr Schule			
	8311001	8311003	8311005
Verkehrsbeschränkungen	Mo-Do		
Hinweise			
Fremdunternehmer			
Clenze KGS	ab	13:17	15:23
Clenze Kirche		13:19	15:25
Clenze Rathaus		13:21	15:27
Guhreitzen		13:27	15:33
Bussau		13:30	15:36
Granstedt		13:32	15:38
Bausen		13:34	15:40
Diahren Ort		13:37	15:43
Küsten Grundschule		13:45	15:51
Zebelin		13:52	15:58
Marlin		13:54	16:00
Krummasel Ort		14:00	16:06
Tüschau Ort		14:04	16:10
Sallahn Ort	06:47	14:09	16:15
Tüschau Ort	06:51		
Kukate	06:59		
Waddewelitz	07:03		
Dommatzen Abzw. B 493	07:04		
Kröte Ort	07:07		
Dickfelzen	07:09		
Waddewelitz Abzw. Bischof	07:13		
Kiefen Ort	07:14		
Bischof	07:18		
Prießbeck	07:21		
Beseland	07:24		
Seelwig	07:27		
Seelwig Hof	07:28		
Clenze Kirche	07:32		
Clenze KGS	an	07:34	

Zusätzliche Fahrplaninformation

An den Zeugnistagen (30.01.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Mo-Do - Mo-Do Schule